


Adresát

Obec Sobišky
Sobišky 8
751 21 Prosenice
ID DS: 3hfasf4

Žadatel:

Frank Bold Advokáti, s.r.o., IČO: 28359640, se sídlem v Brně, Údolní 567/33, 602 00 Brno, ID DS: auwd5w7, kontaktní osoba: 

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Frank Bold Advokáti, s.r.o. (dále jen „Žadatel“) žádá podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obec Sobišky coby povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 InfZ o poskytnutí následujících informací:

1) všechny zápisy ze zasedání Zastupitelstva obce Sobišky, které se týkaly pořízení územního plánu obce Sobišky, vydaného usnesením č. 8/2020 ze zasedání Zastupitelstva obce Sobišky dne 3. 2. 2020 formou opatření obecné povahy, které nabylo účinnosti dne 18. 2. 2020 (dále jen „Územní plán“), zejména:


- a) zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Sobišky, na kterém bylo rozhodnuto o pořízení Územního plánu,
- b) pokud bylo schvalováno zadání územního plánu ve smyslu § 47 zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „StavZ“), žádáme o poskytnutí zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Sobišky, na kterém bylo schvalováno zadání Územního plánu,
- c) zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Sobišky, na němž byl projednáván návrh Územního plánu, upravený návrh Územního plánu ve smyslu § 51 odst. 1 StavZ, návrh pokynů pro zpracování návrhu územního plánu ve smyslu § 51 odst. 3 StavZ, a návrh na vydání Územního plánu ve smyslu § 54 StavZ, a
- d) pokud došlo k vrácení předloženého návrhu Územního plánu pořizovateli s pokyny k úpravě ve smyslu § 54 odst. 3 StavZ, zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Sobišky, na kterém došlo k vrácení předloženého návrhu Územního plánu pořizovateli s pokyny k úpravě.

2) všechny zápisy ze zasedání Zastupitelstva obce Sobišky, na kterém, resp. na kterých bylo projednáváno přípustné využití ploch změn v krajině K43, K44, K45 anebo K46, které se nacházejí v technickém koridoru nadzemního vedení VVN TE 01 400kV Krasíkov – Prosenice.


3) zda obec Sobišky žádala od roku 2018 do dne podání této žádosti o poskytnutí dotace na výstavbu, rekonstrukci či úpravu chodníku, cesty, cyklostezky či jiné pozemní komunikace?

4) pokud je odpověď na otázku č. 3 kladná, žádám o poskytnutí informace, kdy a komu byla žádost o poskytnutí dotace podána, na jakém zasedání Zastupitelstva obce Sobišky bylo podání této žádosti o poskytnutí dotaci projednáno a s jakým výsledkem?

5) pokud je odpověď na otázku č. 3 kladná, žádám o zaslání elektronické kopie této žádosti obce Sobišky o poskytnutí dotace.

Požadované informace mi, prosím, sdělte ve smyslu § 4 odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb. v elektronické podobě na elektronickou adresu:  a to v zákonem stanovených lhůtách, primárně ve lhůtě uvedené v § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. V případě prodloužení lhůty ve smyslu § 14 odst. 7 zákona č. 106/1999 Sb. mne o tomto prodloužení, prosím, včas informujte.

V případě, že požadované informace obsahují např. obchodní tajemství nebo jiné chráněné informace ve smyslu ustanovení § 7, § 9, § 10 a § 11 zákona č. 106/1999 Sb., žádám o zpřístupnění alespoň takových informací, které podle zákona č. 106/1999 Sb. poskytnout lze.

Děkuji předem za kladné vyřízení žádosti. V případě potřeby jakéhokoli upřesnění dotazů či prodloužení lhůty pro vyřízení této žádosti o informace mne můžete kontaktovat jak na výše uvedené elektronické adrese, tak na telefonním čísle .

S pozdravem



V Brně dne 27. 8. 2021